２０２３年９月１９日

株式会社平和堂

HOP-VISAカード リニューアルに伴う発行保留期間のお知らせ

平素は平和堂をご利用いただきありがとうございます。

HOP-VISAカードのカードリニューアルを１０月１日に控え、下記期間の間、発行保留期間を

設けさせていただきます。

新規ご入会のお申込み受付は実施させていただきますが、カードのお届けに通常よりお時間

いただきますこと、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

また、下記期間の間、現在HOP-VISAカードをご使用いただいております会員様の、カード

名義の変更、紛失盗難時の再発行、破損・磁気不良時の再発行につきましても、機能制限をさ

せていただきますこと、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

発行保留期間 ９月２０日(水)～１０月２日(月)

新規ご入会のお申込み受付は、実施しております。

https://www.smbc-card.com/nyukai/affiliate/hop/index.jsp

１０月３日（火）以降、順次リニューアルしたデザインの HOP-VISAカードをお届け

いたします。（リニューアル後の HOP-VISAカードは iD機能非搭載。）

既存会員様 受付停止期間

以上

https://www.smbc-card.com/nyukai/affiliate/hop/index.jsp